
KORONAVİRÜS- COVİD 19
‘DAN KORUNMAK İÇİN

OKULUMUZ TARAFINDAN
ALINAN ÖNLEMLER

    

   Koronavirüs (COVID-19) ile ilgili olarak Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan son 
bilgilendirmede ülkemizde bir kişide bu virüsün görüldüğü, ilgili kişinin ve yakınlarının 
karantinada olduğu, hasta kişinin de durumunun da iyi olduğu iletildi.

 

   Her virütik hastalıkta olduğu gibi, bu hastalıktan korunmak amacıyla bireysel farkındalık
ve yüksek bilinç seviyesi ile hareket etmek durumundayız. Okul İdaresi olarak bireysel 
yapmamız gerekenler okul içine ve sınıflara astığımız afişlerde belirtilmektedir.

PANİK DEĞİL ÖNLEM KURTARIR!

Okulumuzda Koronavirüse karşı birçok tedbir alınmış ve bu tedbirler titizlikle 
uygulanmaya başlanmıştır. Okulumuzda alınan tedbirler aşağıdaki gibidir. Bilgilerinize 
sunarız.



KORONAVİRÜS- COVİD 19 ‘DAN KORUNMAK İÇİN OKULUMUZDA ALINAN
TEDBİRLER

 -Sınıflara ve okulun belirli yerlerine Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan 
Koronavirüsten Korunma Yolları ve Dikkat Edilecek Hususlarla ilgili posterler asıldı.

- Okulun ortak kullanım alanlarına ve Okul yemekhanesine öğrencilerimizin ve tüm 
personelimizin kullanabilmesi için dezenfektanlar konuldu.

-Okul çalışanlarına, öğretmenlerine covid-19 hakkında bilgilendirmeler yapıldı, eğitim 
planları çerçevesinde konu hakkında eğitimler verildi. .

-Okul acil durum eylem planı oluşturuldu.

-Okulumuzda Tarpi Temizlik Şirketi tarafından rutin olarak covid-19 ve zararlı haşerelere 
karşı ilaçlama faaliyeti yapılmıştır.Planlama çerçevesinde de yapılmaya devam edecektir.

-Okul personeli tarafından belirli saat dilimlerinde öğrencilerin kullandıkları lavabolar, 
sınıflar, trabzanlar,kapı kolları vb sürekli şekilde dezenfeksiyon işlemlerine tabi 
tutulmaktadır.

-Okulumuz nöbetçi öğretmenleri;öğrencilerimizin giriş-çıkış,salon vb yerlerde sosyal 
mesafe kurallarına uygun şekilde davranmasını sağlamaktadır. 

-Sınıflar, okul bahçeşi, yemekhane sosyal mesafe kurallarına göre yeniden dizayn edildi.

-Online  veli toplantılarında veli bilgilendirmesi yapılarak , okulda yapılacak uygulamalar 
anlatıldı.

 

VELİLERİMİZ İLE YAPACAĞIMIZ TAAHHÜTNAMEMİZ

VELİLERİMİZİN DİKKATİNE

 

Değerli velilerimiz,

 

   Okulumuz Salgın Hastalık Kapsamında Öğrencilerimizin ve Kendi Kişisel Sağlığımızın 
Korunması İçin Gerekli Tedbirleri Alarak 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılına 
Hazırlanmaktadır.

 



     2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yeni Kayıtlarda T.C. Sağlık Bakanlığı Tarafından 
Hazırlanan Bilgilendirme Formu ve Taahhütname Veliler ve Okul İdaresi Tarafından 
Karşılıklı Olarak İmzalanacak ve Uygulanacaktır.

 

VELİ BİLGİLENDİRME FORMU VE TAAHHÜTNAME

 

       ''Çocuğumun ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikayeti 
olması durumu ile aile içerisinde solunum yolu şikayetleri gelişen veya solunum 
yolu enfeksiyonu hikayesi ile hastane yatışı yapılan kişi varlığında ya da COVID-19 
tanısı alan kişi bulunması durumunda çocuğumu kuruma getirmemem ve bu 
durumu okula bildirmem gerektiği konusunda bilgilendirildim.

   Yukarıda belirtilen durumlarda çocuğumu okula getirmeyeceğimi ve getirmeme 
sebebimi okul yönetimine bildirmeyi kabul ve taahhüt ederim.''

 

1-Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında maske takılıp mesafe kuralına 
uyulacaktır.

2-Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, 
ishal vb.) gösteren öğrencilerin okula gönderilmemesi, okul bilgi verilmesi ve sağlık 
kuruluşlarına yönlendirilmesi

3-Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, 
solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı alan, temaslısı olan kişi bulunması durumunda okula 
ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencinin okula gönderilmemesi

4- Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve velilerin salgın hastalık 
dönemi önlemlerine (sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.) uyması 

5- Mümkünse her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakması 

6- Salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/büyükbaba gibi 
65 yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar vb.) kişilerin öğrencileri bırakıp 
almaması 

7-Kuruluşa giriş/çıkış saatlerinde öğrencilerin veliler tarafından kuruluş dışında teslim 
alınıp bırakılması 

8- Belirlenen yöntem ve ortaya konan şartların uygulamaların sürekliliği, kontrol altına 
alınması

9-Lütfen tedbiri elden bırakmadan belirlenen kurallara uyunuz.

10-Hijyen, Maske, Mesafe ye dikkat edelim.
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     TAAHHÜT EDEN :                                                                                                         
                                                                                                                                      
OKUL YETKİLİSİ

 

Veli Adı Soyadı:                                                                                                                   
                                                                                                                             Adı 
soyadı:

İmzası:                                                                                                                                 
                                                                                                                  Görevi:

Öğrencinin Adı-Soyadı:
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